Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 августа 2022 года              пгт. Кавалерово №  65

О назначении на должность

председателя Ревизионной

комиссии Кавалеровского

муниципального округа

Приморского края

 В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением

Думы Кавалеровского муниципального округа от 28.07.2022 № 13-НПА «О

Положении «О Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального

округа Приморского края», рассмотрев представленную председателем Думы

округа кандидатуру на должность председателя Ревизионной комиссии

Кавалеровского муниципального округа Приморского края,

 Дума Кавалеровского муниципального округа

РЕШИЛА:

 1. Назначить на должность председателя Ревизионной комиссии

Кавалеровского муниципального округа Приморского края Шалимову

Викторию Петровну.

Председателю Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального

округа приступить к осуществлению полномочий Ревизионной комиссии

Кавалеровского муниципального округа Приморского края с 01 октября 2022

года.

 2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

 3. Направить настоящее решение в администрацию Кавалеровского

муниципального района, в Ревизионную комиссию Кавалеровского

муниципального округа.

 4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                  В.Г. Цой